[image: image1.jpg]N\

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» июня 2019 года

                                   № 13
п.Нижнесортымский

	О внесении изменения в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 28.12.2018 № 26

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях упорядочения оплаты  труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории сельского поселения Нижнесортымский:
1. Внести в приложение 1 к постановлению главы сельского поселения Нижнесортымский от 28.12.2018 № 26 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет на территории сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив пункт 5.8 в новой редакции:

«5.8. В отработанное время в календарном квартале, году, для расчета премии  по результатам работы за квартал, год включается время, отработанное в соответствии с табелем учета рабочего времени, время исполнения государственных обязанностей, время нахождения в служебной командировке, время нахождения в ежегодном оплачиваемом отпуске. В период для расчета размера премии  не включаются период временной нетрудоспособности, а также дни отпуска (отдыха) без сохранения заработной платы, дополнительный отпуск работника в связи с обучением, за исключением случаев направления его на обучение по инициативе работодателя.».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.
Глава поселения

П.В. Рымарев